
 
 

Реш-7-27 - Об утверждении сметы ТИК.html 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
30 июля  2015 г.  № 7/27 

п. Бисерть 

 

Об утверждении сметы расходов Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии на подготовку 

и проведение дополнительных выборов депутатов Думы Бисертского 

городского округа по пятимандатным избирательным  

округам № 1 и № 2 

В соответствии с пунктом 1 статьи 71, пунктом 6 статьи 26 

Избирательного кодекса Свердловской области, Бисертская поселковая 

территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить смету расходов Бисертской поселковой территориальной 

избирательной комиссии на подготовку и проведение дополнительных 

выборов депутатов Думы Бисертского городского округа по пятимандатным 

избирательным округам № 1 и № 2 (приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

руководителя контрольно-ревизионной службы при Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии Суровцеву Е.Н. 

 

 

Председатель комиссии  М.К. Сюзева 

   

Секретарь комиссии  Е.Н. Гашкова 

 



 

Реш-7-27 - Об утверждении сметы ТИК.html 

2 

Утверждена 

решением Бисертской поселковой территориальной 

избирательной комиссии от 30.06.2015 г. № 7/27 

 

 

СМЕТА 

расходов Бисертской поселковой территориальной избирательной комиссии 

на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Бисертского 

городского округа по пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2 

 

Бисертская поселковая территориальная избирательная комиссия 

Дополнительные выборы депутатов Думы Бисертского городского 

округа по пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2,  

2 августа 2015 года 

 

Виды расходов 

 

Сумма, 

руб. 

1. Компенсация 0 

2. Дополнительная оплата труда (вознаграждение) 196460,67 

3. Начисления на дополнительную оплату труда 0 

4. Расходы, связанные с изготовлением печатной продукции 31366,00 

5. Расходы на связь 0 

6. Транспортные расходы 15000,00 

7. Канцелярские расходы 4635,74 

8. Расходы на приобретение предметов снабжения и расходных 

материалов 

0 

9. Командировочные расходы 0 

10. Расходы по повышению правовой культуры и 

информированию избирателей, повышению профессиональной 

подготовки организаторов выборов (референдумов) 

20028,00 

11. Расходы на приобретение оборудования длительного 

пользования 

0 

12. Расходы на сборку, установку и разборку технологического 

оборудования 

0 

13. Расходы на содержание помещений избирательных комиссий 

и избирательных участков 

0 

14. Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением 

выборов 

73667,59 

Всего расходов 341158,00 
 


